
K O M O R A BOZP a PO - Plzeňský kraj 
 Bendova 692/2, 301 00 Plzeň, tel. 377 426 039 

 

 

POZVÁNKA 
 

na seminář: 
 

Agenturní zaměstnávání a problémy s tím spojené 
včetně problematiky řešení pracovních úrazů   

 

Určeno pro:    personalisty, HR manažery, vedoucí pracovníky, bezpečnostní techniky (OZO 
      v prevenci rizik) a další osoby, kteří se zabývají problematikou bezpečnosti  
      práce 

 

Místo a čas konání:  Plzeň, ul. Bendova 2,   dne 30.10.2019 v 8:20 hodin 
 

 
Program semináře: 
 
 
1/ : Zahájení semináře:  
  
8:20 hod -   Přivítání účastníků, organizační pokyny 

  

2/ : Bezpečnost a ochrana zdraví při agenturním zaměstnávání 
 
8:30 – 10:00 hod, Garant: Oblastní inspektorát práce Státního úřadu inspekce práce  

 

Přednášející: inspektor Oblastního inspektorátu práce pro Plzeňský a Karlovarský kraj 
 

1) Legislativa BOZP se zaměřením na specifikaci agenturního zaměstnávání. 
2) Nejčastější závady a nedostatky v oblasti BOZP u agenturních zaměstnavatelů. 
3) Statistika úrazovosti s ohledem na agenturní zaměstnance. 
4) Uznávání dokladů agenturních zaměstnanců (zejména cizinců) s ohledem na odborné činnosti (např. 

obsluha stavebních strojů, manipulačních vozíků, jeřábníků a vazačů, atd.). 
5) Náležitosti dokladů o školení agenturních zaměstnanců, cizojazyčné školení, školení s překladatelem, 

odbornost překladatele, atd.  
6) Diskuze. 

 
 

3/ :   Agenturní zaměstnávání v souvislosti s pracovními úrazy 
  
10:30 – 12:30 hod, Garant:  zástupce Kooperativy, a.s. 

 

Přednášející: –  hlavní metodik Kooperativy  
 

1) Novinky v odškodňování pracovních úrazů. 
2) Zajímavé případy z judikatury. 
3) Průběh odškodnění pracovního úrazu od jeho vzniku do vyplacení pojistného plnění.   
4) Diskuse. 

  
 
ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
 
Protože jsme omezeni kapacitou zasedací místnosti, svoji účast prosím potvrďte závazně co nejdříve na 
adresu: Bendova 2, 301 00 Plzeň, nebo e-mailem: hk.bozp@seznam.cz, či telefonicky na číslo : 725 329 829.  
V přihlášce nám prosím sdělte Vaše jméno, příjmení, zaměstnavatele a kontakt (tlf. e-mail apod.). 
  
Účastnický poplatek:   * člen Komory BOZP a PO: 200,- Kč 

 * ostatní účastníci: 900,- Kč 

 


